



होटल प्रबंधन खान-पान प्रौद्योगिकी एवं अनुप्रयुक्त पोषाहार संस्थान, हाजीपुर
(पर्यटन मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायत्तशासी निकाय)

INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT CATERING TECHNOLOGY & APPLIED NUTRITION, HAJIPUR
(An Autonomous Body under Ministry of Tourism, Govt. of India)

पत्रांक.स. आई एच एम:सूचना(14.2)/2024-2016

दिनांक: 20/9/24

NOTICE/ सूचना

All the Regular Students of 1st, 3rd & 5th Semester (3 year B.Sc in H& HA) & 1st, 3rd Semester (2 year M.Sc. in HA) for the Academic Session-2024-2025 are hereby directed to collect their **No Dues Form from Library & submit Academic Department after getting clearance form from different department** before appearing the End Term Practical/Theory Examination Nov. 2024. Latest by 25/10/2024. Only students who have obtained a valid NOC from the academic department will be permitted to appear in the End Term Examination.

शैक्षणिक सत्र-2024-2025 के लिए 1, 3 और 5 वें सेमेस्टर (3 वर्षीय बीएससी एच एंड एचए) और 1, 3 सेमेस्टर (2 वर्षीय एमएससी एचए) के सभी नियमित छात्रों को एतद्वारा निर्देशित किया जाता है कि वे अपना एंड टर्म प्रैक्टिकल/थ्योरी परीक्षा नवम्बर, 2024 में उपस्थित होने से पहले पुस्तकालय से नो ड्यूज फॉर्म प्राप्त करें और विभिन्न विभागों से क्लीयरेंस फॉर्म प्राप्त करने के बाद शैक्षणिक विभाग में 25/10/2024 तक जमा करें। केवल शैक्षणिक विभाग से वैध एनओसी प्राप्त करने वाले छात्रों को ही अंतिम सत्र परीक्षा में बैठने की अनुमति दी जाएगी।

(पूलक मंडल / PULAK Mandal)

प्राचार्य/Principal एवं अनुप्रयुक्त पोषाहार

प्रति लिपि: नोटिसबोर्ड, विभागाध्यक्ष-1, पुस्तकालय, अकेडमिक, एडमिन, एकाउंट्स

19/09/2024

